

خبر

حبس ۱۴۵ نفر در آسانسور با قطعی برق در اصفهان

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: قطعی برق بدون اطلاع قبلی و خارج از برنامه در هفته گذشته موجب محبوس شدن ۱۴۵ نفر در آسانسور در اصفهان شد. منصور توشه‌نیز، فرماندار اصفهان با ایرنا افزود این قطعی بسرق در بخش‌های مصرف خانگی و تجاری باعث بروز مشکلات و ایجاد خساراتی برای ساکنان مناطق شهری و روستایی استان اصفهان شد.

او با اشاره به اسنادرسانی به ۱۹۴ نفر در حوادث قطعی برق توسط آتش‌نشانی اصفهان در یک هفته‌اخیر، خاطر نشان کرد: ایجاد اختلال ترافیکی در چهارراه‌ها، آسیب به وسایل الکترونیکی و برقی و خسارت به واحدهای تجاری، کشاورزان و شه‌رک‌های صنعتی از دیگر پیامدهای قطع برق خارج از برنامه مصوب ابلاغی بوده است.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان تأکید کرد: در صورت تداوم شرایط ناترازی انرژی و به‌منظور پیشگیری از بروز موارد مشابه، لازم است پیش از اعمال قطعی برق ناشی از فیلدهای سریع‌القطع و له‌فرکانسی، برنامه‌ریزی لازم توسط شرکت توانیر و وزارت نیرو با تنظیم جدول و ابلاغ به مشترکان برق صورت گیرد.

او افزود به همه نهادهای اجرایی ایلاغ شده است در ساعت اداری به میزان حداقل ۳۰ درصد نسبت به مصرف دوره مشابه و در ساعت غیر اداری به میزان ۶۰ درصد مصرف برق را کاهش دهند.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: در مدلر قراردادن دیزل ژنراتور در زمان اوج مصرف برق، تعویض لامپ‌های کم مصرف به جای پرمصرف، انجام تعمیر سالیانه کولرهای آبی و نصب سایبان‌ و تعمیر کولرهای گازی در ادارها ضروری است.

شیشه‌فروش ادامه داد: استفاده از نور طبیعی در روز، جایگزینی پرور کتورهای قدیمی با چراغ‌های مجهز به لامپ ال ای دی، اجرای روش‌های پیشگیری از هدررفت انرژی از نصب درزگیر و عایق‌های پنجره‌ها در ادارها، اسفاف و بخش خانگی ضروری است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تأکید کرد: دستگاه‌های اجرایی مکلف هستند از یک ساعت قبل از خامه کار سیستم سرمایشی خود را خاموش کنند.

شیشه فروش همچنین گفت: با توجه به شرایطی مانند تصفیف الگوی گرم تابستان، پیش‌بینی می‌شود به‌تدریج شاهد کاهش دمای هوا باشیم اما همچنان شرایط وزش تنیدهای محلی، کاهش کیفیت هوا و میدان دید به علت خیزش کانون‌های گرد و غبار از شرق و شمال استان تاواسط هفته ادامه دارد.

حوادث کار جان ۴۹ اصفهانی را گرفت

مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان گفت: در چهارماه ابتدای اسسال ۴۹ نفر در حوادث ناشی از کار در استان جان باختند.منصور فیروزپزخت در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در چهار ماه ابتدای سال جاری تلفات ناشی از حوادث کار ۴۹ نفر شامل سه زن و ۴۶ مرد بوده است.به گفته او، بیشترین علل فوت تلفات حوادث کار مربوط به سقوط از بلندی یا ۱۹ فوتی و اصابت جسم سخت با ۱۱ فوتی بوده است.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان اضافه کرد:بررسی آمارها نشان می‌دهد که شمار فوت شدگان بر اثر حوادث کار در استان در چهار ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۸ درصد کاهش داشته است.فیروزپزخت همچنین به کاهش آمار مصدومان حوادث کار طی سال جاری اشاره کرد و گفت: در چهارماه اول امسال آمار مصدومان حوادث کار که به ادارات پزشکی قانونی استان مراجعه کردند نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن، ۱۰۳ درصد کاهش یافته است. به گفته او، در این مدت ۵۵۲ نفر مصدوم حوادث کار به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند که ۵۶ نفر آنان زن و ۷۹۶ نفر آنان مرد بودند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان خاطرنشان کرد: آمار تلفات حوادث کار در سال گذشته ۱۷۵ نفر شامل یک زن و ۱۷۴ مرد بوده است.

احداث هنرستان از اولویت‌های آموزش و پرورش اصفهان

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش اصفهان گفت: در پی استقلال طلب‌ والدین و دانش‌آموزان، احداث هنرستان در اولویت اقدامات دستگاه تعلیم و تربیت استان قرار گرفته است.به گزارش ایرنا،سیدعلی مدینه در نشست مدیران و کارشناسان آموزشی استان اصفهان افزود: ساخت هنرستان و گرایش دانش‌آموزان به این بخش تاثیر بسزایی در پیشبرد اهداف و توانمندسازی دانش‌آموزان و توسعه مهارت‌آموزی دارد.او اظهار کرد: در کنار توسعه هنرستان، برنامه‌ریزی و اقدام برای ساخت این آموزشگاهها در جوار صنایع نیز از سه سال پیش آغاز شد و در زمان حاضر ۳۳ هنرستان از این نوع در سطح استان به بهره‌برداری رسیده است.معاون پژوهش آموزش و پرورش اصفهان افزود: هنرجویان این هنرستان‌ها بخش تنوری تحصیل خود را در هنرستان و بخش‌های کارگاهی را در صنایع آموزش می‌بینند. به گفته او، در زمان حاضر تعداد کل هنرستان‌های دخترانه و پسرانه استان با احتساب هنرستان‌های در جوار صنایع به ۲۸۰ باب رسیده است.مدینه همچنین با اشاره به تحصیل حدود یک میلیون دانش‌آموز در پنج هزار و ۵۰۰ واحد آموزشی در استان گفت: ساخت مدرسه در کنار ایمن‌سازی مدارس نیازمند مقوم‌سازی در مناطق مهاجرپذیر در دستور کار قرار دار.معاون پژوهش آموزش و پرورش اصفهان یادآور شد: در دولت شهید ریسی، کشور به یک کارگاه بزرگ از کار، تلاش و ساخت تبدیل شد و در استان اصفهان نیز اتفاقات چشمگیری با پشت‌تداول توجهی کلاس درس رخ داد.

شماره ارسال پیامک:۰۳۰۰۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ایده طرح «پویش» در سرای نوآوری اتاق بازرگانی و دانشگاه شکل گرفت

فعالیت دانشگاه آزاد اصفهان در اکوسیستم نوآوری



بر اساس نیاز صنایع مختلف طراحی شده است، گفت: این طرح به دانشجویان امکان می‌دهد تا هم‌زمان با تحصیل، واحدهای کارآموزی خود را به مدت ۲۴۰ ساعت در محیط‌های واقعی کاری تجربه کنند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان با اشاره به اینکه واحدهای صنعتی و خدماتی با کمبود نیروی انسانی در برخی از حوزه‌ها مواجه‌اند و اجرای طرح پویش به رفع این مشکل نیز کمک خواهد کرد تصریح کرد: طرح پویش کمک می‌کند تا نیروی متخصص برای آینده کشور تربیت شود و ما را از مواجهه با مشکل کسری نیرو در سال‌های آینده بی‌نیاز خواهد کرد، ما از صنایع مختلف و شرکت‌های متعدد درخواست نیروی متخصص داریم؛ زیرا کمبود آن در کشور موجب آسیب شده و در سال‌های آینده مجبور خواهیم بود از شرکت‌های دیگر تقاضای نیرو داشته باشیم.

نجفی بیان کرد دو طرح پویش و نشاط، به‌صورت پیوست عملکردی در رشته‌های دانشگاهی عمل می‌کنند و توانست‌ایم با انعقاد تفاهم‌نامه‌ها و قراردادهای با شرکت‌های بزرگ و هلدینگ‌های معتبر شغل فارغ‌التحصیل‌های دانشگاه آزاد اسلامی تضمین کنیم.

او با تأکید بر اینکه بخش تحقیق و توسعه (R&D) این شرکت‌ها را در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان جای دادیم گفت: امروز توانست‌ایم پیوند بین دانشگاه و صنایع را بیشتر و مستحکم‌تر کرده که این امر در آینده به ایجاد اشتغال دانشجویان تحصیلات تکمیلی کمک بسیاری خواهد کرد. به گفته نجفی، اگر دانشجویان حین تحصیل وارد بازار کار شوند، بهتر می‌توانند برای ایجاد شرکت‌های فناوری و دانش‌بنیان اقدام کنند و محصولات آنها به نیازهای جامعه نزدیک‌تر خواهد بود.

ضرورت تحول در سیستم پذیرش و هدایت شغلی دانشجویان

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان بر ضرورت فرهنگ‌سازی برای تشویق خانواده‌ها و دانش‌آموزان به



دوستی می‌گویند: دوستان علاوهر شباهت‌هایی که ممکن است در زمینه‌های مختلف با یکدیگر داشته باشند، دارای تفاوت‌های فکری، رفتاری و شخصیتی نیز هستند که ممکن است ناشی از تفاوت در نوع نگاه آن‌ها به مسائل باشد و این خود موجب بروز اختلاف می‌شود.

زمانی عنوان می‌کند: برخوردار نبودن از مهارت‌های کلامی، هم‌لی، تفاهم و گفتش می‌تواند موجب تنش در ارتباطات دوستانه شود، بنابراین برای کاهش تعارضات دوستانه باید این مهارت‌ها را تقویت کرد.

او در رابطه با نقش دوستی در تنهایی ادامه می‌دهد: حس تنهایی یک حس طبیعی در نهاد بشری است و زمانی وجود دارد که حتی فرد با دارا بودن دوستان متعدد این حس را تجربه کند، اما وجود دوستان مثبت و سالم تا حدود زیادی می‌تواند این حس تنهایی را کاهش دهد.

آثار روابط پایدار دوستانه بر سلامت روان افراد

حدیثه وهابی، عضو انجمن روان‌شناسی ایران در گفت‌وگو با خبرنگار ایما با بیان اینکه دوستی‌ها نقش بسیار مهمی در بهبود کیفیت زندگی افراد ایفا می‌کند، اظهار می‌کند: دوستی‌ها می‌تواند به کاهش استرس و اضطراب کمک کند، دوستان می‌توانند به حمایت عاطفی و روانی یکدیگر بپردازند و کمک کنند تا با چالش‌ها و مشکلات زندگی بهتر مواجه شویم. او می‌افزاید: دوستی‌ها می‌تواند به افزایش احساس تعلق و ارتباط اجتماعی کمک کند که این احساس مثبت به بهبود سلامت روانی و جسمی کمک می‌کند. همچنین می‌تواند موجب افزایش احساس شادی و رضایت بیشتر از زندگی شود که این احساسات مثبت به بهبود کیفیت زندگی افراد می‌کند.

عضو انجمن روان‌شناسی ایران درباره ایجاد کردن دوستی‌های سالم و پایدار ادامه می‌دهد: ایجاد دوستی‌های سالم و پایدار نیازمند توجه به چندین عامل است، ابتدا باید به

info@esfahanemrooz.ir

خبر

محدودیت‌های جدید پذیرش دانش‌آموزان اتباع در مدارس اصفهان

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: مدارس استان اصفهان در سال تحصیلی جدید باید ۲۰ درصد از ظرفیت خود را به اتباع خارجی اختصاص دهند. به گزارش مهر، محمدرضا جان‌نثاری در نشست ستاد ساماندهی اتباع خارجی، اظهار کرد: آنچه که برای ما مهم است ساماندهی اتباع خارجی بر مینا و در چارچوب ضوابط مشخص شده است.

او ادامه داد: بایستی حرف مردم را شنید و به آن توجه کرد، اکنون به دلیل حضور اتباع خارجی در کشور و استان نارضایتی‌هایی برای مردم به وجود آمده که وظیفه ما برنامه‌ریزی جامع در راستای رفع نارضایتی‌های عمومی است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان با تأکید بر ساماندهی اتباع خارجی در استان، اظهار کرد: ساماندهی اتباع چند وجهی است در برخی جنبه‌ها موفق و در برخی دیگر از جنبه‌ها ناموفق عمل شده است، برای مثال در مردد اتباع خارجی غیرمجاز از استان‌ها موفق و در جلوگیری از بازگشت مجدد آنان به کشور ناموفق هستیم که همین موضوع مسئله طرد اتباع را دچار مشکل می‌کند. جان‌نثاری با اشاره به اقدامات صورت گرفته در دولت سیزدهم در راستای ساماندهی اتباع خارجی، گفت: دولت سیزدهم بلندترین و مستحکم‌ترین گام در ساماندهی اتباع خارجی را برداشت و در حال حاضر باید اصول ساماندهی اتباع اعمال شود.

او تأکید کرد: به هیچ وجه از ضوابط قانونی کوتاه نخواهیم آمد و بر رعایت قوانین و ضوابط ملی خود را متعهد می‌دانیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان اظهار کرد: اگر ساماندهی اتباع خارجی با تفکیک وظایف دستگاه‌ها و نهادهای مختلف همراه باشد بدون شک در این امر موفق خواهیم شد.

جان‌نثاری با بیان اینکه ساماندهی اتباع خارجی رکن اساسی است، اظهار کرد: خلع‌های قانونی استانی در راستای طرد اتباع همراه با اقدامات انجام شده به صورت مفصل مکتوب و به وزیر کشور منعکس شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان اضافه کرد: سال گذشته مدارس استان مجاز بودند حدود ۴۰ درصد از ظرفیت خود را به اتباع اتباع اختصاص دهند اما در سال تحصیلی جدید باید این میزان به ۲۰ درصد کاهش یابد.

جان‌نثاری افزود: البته ۲۰ درصد حضور اتباع حاکتر میزان حضور اتباع در مدارس است همچنین انتظار می‌رود در سال‌های آینده این میزان کاهش یابد.

هوای اصفهان خنک می‌شود

رئیس مرکز پیش‌بینی و مخاطرات جوی اداره کل هواشناسی اصفهان با اشاره به تداوم صدور هشدار سطح زرد از خیزش گردوخاک و وزش باد شدید از خنکای دمای هوا در استان خبر داد.

لیلا امینی در گفت‌وگو با ایما درباره پیش‌بینی وضعیت جوی هوای استان اصفهان اظهار کرد: براساس آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، آسمان در بیشتر مناطق استان، صاف در ساعات بعدازظهر رشد ابر، گاهی وزش باد به نسبت شدید تا شدید به ویژه در مناطق شمالی، شرقی و تا حدودی مرکزی استان پیش‌بینی می‌شود.

او افزود: بر این اساس وضعیت جوی سبب خیزش گردوخاک، کاهش دید و کیفیت هوا خواهد شد، این شرایط تا روز دوشنبه بیست‌ونهم مرداد ادامه دارد.

رئیس مرکز پیش‌بینی و مخاطرات جوی اداره کل هواشناسی اصفهان ادامه داد: هشدار سطح زرد همراه با مخاطرات ناشی از باد و گردوخاک صادر شده است و در ارتفاعات و نواحی مستعد استان به ویژه در غرب و شمال، انتظار رگبار و رعدوبرق محلی وجود دارد.

او درباره صدور هشدار سطح زرد نسبت به افزایش شیو فشار (PRESSURE-GRADIENT FORCE) یا نیروی ناشی از تفاوت فشار داخل کل (شاره) اعلام کرد: فعالیت این سامانه از عصر روز پنجشنبه بیست‌وپنجم آغاز شده و تا اواخر وقت دوشنبه بیست‌ونهم مرداد کانون‌های گردوخاک در شمال و شرق استان به دلیل وزش باد به نسبت شدید تا شدید فعال می‌شوند.

امینی ادامه داد: این شرایط با خیزش گردوغبار، کاهش دید در نیمه شرقی و شمالی اصفهان و کاهش کیفیت هوا در مناطق شرقی، شمالی و مرکزی استان همراه خواهد بود. او با اشاره به اینکه بنا بر اعلام اداره کل هواشناسی شد: این پدیده طی امروز یکشنبه و دوشنبه خواهد بود، گفت: پدیده غالب یساد و گردوخاک مناطق آران و بیدگل، خور و بیابانک، چوپالان، اردستان، انارک، بادرود، زواره، کوپه‌ای و مهاباد را در برمی‌گیرد.

رئیس مرکز پیش‌بینی و مخاطرات جوی اداره کل هواشناسی اصفهان اظهار کرد: طی امروز یکشنبه و دوشنبه شهر اصفهان، آران و بیدگل، اردستان، انارک، بادرود، چوپالان، خمینی‌شهر، خور و بیابانک، دهقان، برخوار (دول‌آباد)، لنجان، زواره، کاشان، کوپه‌ای، مهاباد، نجف‌آباد، نائین، نظنز و ورزهن را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

او نسبت به غبار آلودی هوا، کاهش شتاب دید و کیفیت هوا و قرار گرفتن شاخص کیفیت هوا در شرایط نااالم برای عموم در برخی ساعات و احتمال اختلال در تردد در محورهای مواصلاتی در نیمه شرقی استان و آسیب به سازه‌های موتقی هشدار داد و افزود: شهروندان به ویژه گروه‌های آسیب‌پذیر جامعه همچون سالمندان و افراد دارای بیماری‌های قلبی و ریوی، زنان باردار و کودکان از تردد و فعالیت غیرضروری در فضای باز بپرهیزند.

امینی بر لزوم احتیاط در تردد در هنگام کاهش دید و خودداری از فعالیت و پارک خودرو در حاشیه ساختمان‌های نیمه‌کاره و درختان فرسوده تأکید کرده است.